

DIRİLİŞ POSTASI

Araştırma: 61 ölümlü izi tek parça full! Genel D Araştırma Sosyal medya bölümleri izi...

11 Kas 2018 - 09:14 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:41

Darbeci hainlerin 225 askeri rehin aldıkları görüntüler ortaya çıktı!

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Jandarma Genel Komutanlığını işgal eden darbecilerin, kendilerine karşı geleceklerini düşündükleri general, subay ve...





FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Jandarma Genel Komutanlığını işgal eden darbecilerin, kendilerine karşı geleceklerini düşündükleri general, subay ve astsubayların yanı sıra olay tarihinde vatani görevlerini yapan 225 er ve erbaşı da rehin aldıkları ortaya çıktı.

Söz konusu görüntü ve bununla ilgili bilirkişi raporu, Jandarma Genel Komutanlığındaki eylemlere ilişkin davanın görüldüğü Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi.

NÖBET KULELERİNE TAM TEÇHİZATLI ASKERLER!

Ulaşılan görüntü ve bilirkişi raporuna göre, Ankara'daki başka birliklerden askerlerin de Jandarma Genel Komutanlığına gelmesiyle karargahtaki cuntacıların faaliyeti başladı.

Görev dağılımının ardından karargahın cephaneliğini yağmalayan darbeciler, daha sonra nizamiye ve nöbet kulübelerine tam teçhizatlı askerleri yerleştirdi.

VATANİ GÖREVİNİ YAPAN ER VE ERBAŞLARI ALIKOYDULAR!

Kendilerine karşı çıkacaklarını düşündükleri general, subay ve astsubayları alıkoyan darbeciler, bununla da yetinmeyip saat 22.21'de karargahta vatani görevini yapan er ve erbaşları da alıkoydu.

Üniforma giymelerine izin verilmeyen erler, sivil kıyafetleriyle karargahta toplandıktan sonra sanık eski yüzbaşı Erkan Demir tarafından Hulusi Sayın Konferans Salonu'na getirildi.

REHİN ASKERLER POLİS VE ÖZEL HARELAT TİMLERİNCE KURTARILDI

Sanıklar Mehmet Emin Bayrak, Metin Yağcı ve İsmail Kabaca'nın, er ve erbaşların sabaha kadar rehin tutuldukları salonunun girişinde silahlı olarak buldukları kameralara yansıdı.

Rehin askerler, darbe girişiminin başarısız olmasının ardından karargaha operasyon düzenleyen polis ve jandarma özel hareket timlerince kurtarıldı.

Atatürkçü maskeli FETÖ hesabı!Türkiye

#

11 Kas 2018 - 09:14 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKIP ET

 TAKIP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

